
   
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO  

 
 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA  
ISTITUTO SUPERIORE  I.I.S. LORENZO ROTA DI CALOLZIOCORTE 

 
23801 CALOLZIOCORTE (LC) - VIA LAVELLO  17 - C.F. 92058850139 C.M. LCIS008004  

  

  

 
 
Provvedimento n. 3 

 
Data 

 
20/06/2025 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n. 32 In 

data 01/02/2025; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il Programma annuale per la seguente motivazione: A05.06 - Da Lario reti Holding - 

Contributo spese per visita agli impianti del 26/02/2025; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di € 150,00. 

DISPONE 

di apportare al Programma annuale del 2025 la seguente variazione: 

ENTRATE 
 

Liv.1 Liv. 2 Liv. 3 DESCRIZIONE Importo variazione 

06   Contributi da privati 150,00 

 11  Contributi da imprese vincolati 150,00 

  1 CONTRIBUTI DA IMPRESE /PRIVATIVINC. 150,00 

   Totale entrate 150,00 
  

SPESE 
       

Tipologia di destinazione A Attività 

 

 
Categoria di destinazione A05 Visite, viaggi e programmi di studio all'estero 

 

 
Voce di destinazione 006 USCITE DIDATTICHE E VISITE GUIDATE 

 

     
 

Liv.1 Liv.2 Liv.3 ENTRATE Anno 2025 

06   Contributi da privati 150,00 

 11  Contributi da imprese vincolati 150,00 

  1 CONTRIBUTI DA IMPRESE /PRIVATIVINC. 150,00 

   Totale entrate 150,00 
 

 

Liv.1 Liv.2 Liv.3 SPESE Anno 2025 

03   Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 150,00 

 12  Visite, viaggi e programmi di studio all'estero 150,00 

  1 Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero 150,00 

   Totale uscite 150,00 
 

 

  
   
    Il presente decreto sarà trasmesso "per conoscenza" al Consiglio di Istituto. 

    Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

contabile le relative modifiche. 

 
  

  
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Dott.ssa Carmela Teodora Carlino   

Firmato digitalmente da Carmela Teodora Carlino

LCIS008004 - A544C78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005258 - 24/06/2025 - VI.3 - I


		2025-06-24T09:52:51+0200
	CARMELA TEODORA CARLINO




